
Sentido: Balneário De Carapebus

66 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 847
Tabela de horários sentido Balneário De Carapebus

Domingo 23:59

Segunda-feira 23:59

Terça-feira 23:59

Quarta-feira 23:59

Quinta-feira 23:59

Sexta-feira 23:59

Sábado 23:59

Informações da linha de ônibus 847
Sentido: Balneário De Carapebus
Paradas: 66
Duração da viagem: 38 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 847 de ônibus

A linha de ônibus 847 | (Cidade Continental / T. Carapina via Arcelor Mittal) tem 4 itinerários.
(1) Balneário De Carapebus: 23:59(2) Cidade Continental: 05:15 - 23:30(3) Terminal Carapina: 04:30 - 23:30(4)
Terminal Carapina Via Balneário De Carapebus: 04:20
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 847 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 847.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 847

Cidade Continental / T. Carapina via Arcelor Mittal Use O App847

Terminal Carapina

Rua Edison Pompermayer, 17

Avenida Presidente Vargas, 14

Avenida Carapebus, 102-110

Rua Cmn Projetado, 9881-9887

Avenida Brasil, 156-308

Avenida Brasil, 500

Avenida Brasil, 762-966

Avenida Brasil, 1983

Avenida Brasil, 372

Avenida Brasil, 315

Avenida Brasil, 612

Avenida Brasil, 760

Avenida Brasil, 727

Avenida Brasil, 479

Avenida Brasil, 302

Avenida Ártica, 1885

Rua Groelândia, 8

Avenida Asteca, 12

Rua Pastor Luther King, 7

Rua Dos Índios, 499

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/7381517/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/7381517/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DVit%25C3%25B3ria&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&af_sub9=View&af_sub1=4794&af_sub7=4794&deep_link_sub1=4794&af_sub5=Control-Lines-1715243960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1776446%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1776446%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_847_Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal_Vit%C3%B3ria_View&deep_link_sub2=SEO_other_847_Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal_Vit%C3%B3ria_View


Avenida Sibéria, 7

Rua Iraque, 12

Avenida Mar Vermelho, 3

Rua Omã, 8

Avenida Terceiro Mundo, 15

Avenida Ho Shi Min, 1137

Rua Sião, 9

Avenida Dos Coqueiros, 818

Avenida Dos Coqueiros, 569

Avenida Ho Shi Min, 341

Cidade Continental

Avenida Dos Coqueiros, 326

Avenida Dos Coqueiros, 580

Avenida Dos Coqueiros, 830

Rua Sião, 5

Avenida Ho Shi Min, 10

Avenida Terceiro Mundo, 510

Avenida Mar Vermelho, 2

Rua Iraque, 12

Avenida Sibéria, 7

Rua Dos Índios, 11

Avenida Asteca, 89

Avenida Asteca, 5

Rua Groelândia, 8

Avenida Ártica, 1885

Avenida Meridional, 424

Avenida Meridional, 7

Avenida Meridional, 07

Avenida Brasil, 13

Avenida Meridional, 1200

Avenida Meridional, 996

Rua Koalas, 102-160

Rua Koalas, 42



Sentido: Cidade Continental

32 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 847
Tabela de horários sentido Cidade Continental

Domingo 05:00 - 23:05

Segunda-feira 05:15 - 23:30

Terça-feira 05:15 - 23:30

Quarta-feira 05:15 - 23:30

Quinta-feira 05:15 - 23:30

Sexta-feira 05:15 - 23:30

Sábado 05:00 - 23:05

Informações da linha de ônibus 847
Sentido: Cidade Continental
Paradas: 32
Duração da viagem: 21 min
Resumo da linha:

Avenida Papua, 224

Avenida Papua, 20

Avenida Papua, 654-704

Avenida Papua | Centro Comunitário De Oceania

Avenida Meridional, 16

Avenida Augusto Ruschi, 2006

Avenida Augusto Ruschi, 1554

Avenida Augusto Ruschi, 1287

Avenida Augusto Ruschi, 989

Avenida Augusto Ruschi, 644

Avenida Augusto Ruschi, 347

Avenida Augusto Ruschi, 112

Terminal Carapina

Rua Edison Pompermayer, 17

Avenida Presidente Vargas, 14

Avenida Carapebus, 102-110

Rua Cmn Projetado, 9881-9887

Avenida Brasil, 156-308

Avenida Brasil, 500

Avenida Brasil, 762-966

Avenida Brasil, 1983

Avenida Brasil, 372

Avenida Brasil, 315

Avenida Brasil, 612

Avenida Brasil, 760

Avenida Brasil, 727

Avenida Brasil, 479

Avenida Brasil, 302

Avenida Ártica, 1885

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/3643941/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal


Sentido: Terminal Carapina

27 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 847
Tabela de horários sentido Terminal Carapina

Domingo 05:00 - 23:30

Segunda-feira 04:30 - 23:30

Terça-feira 04:30 - 23:30

Quarta-feira 04:30 - 23:30

Quinta-feira 04:30 - 23:30

Sexta-feira 04:30 - 23:30

Sábado 05:00 - 23:30

Informações da linha de ônibus 847
Sentido: Terminal Carapina
Paradas: 27
Duração da viagem: 20 min
Resumo da linha:

Rua Groelândia, 8

Avenida Asteca, 12

Rua Pastor Luther King, 7

Rua Dos Índios, 499

Avenida Sibéria, 7

Rua Iraque, 12

Avenida Mar Vermelho, 3

Rua Omã, 8

Avenida Terceiro Mundo, 15

Avenida Ho Shi Min, 1137

Rua Sião, 9

Avenida Dos Coqueiros, 818

Avenida Dos Coqueiros, 569

Avenida Ho Shi Min, 341

Cidade Continental

Cidade Continental

Avenida Dos Coqueiros, 326

Avenida Dos Coqueiros, 580

Avenida Dos Coqueiros, 830

Rua Sião, 5

Avenida Ho Shi Min, 10

Avenida Terceiro Mundo, 510

Avenida Mar Vermelho, 2

Rua Iraque, 12

Avenida Sibéria, 7

Rua Dos Índios, 11

Avenida Asteca, 89

Avenida Asteca, 5

Rua Groelândia, 8

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/3643941/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/3643938/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal


Sentido: Terminal Carapina Via Balneário De
Carapebus

59 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 847
Tabela de horários sentido Terminal Carapina Via
Balneário De Carapebus

Domingo 04:20

Segunda-feira Fora de Operação

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira Fora de Operação

Sábado 04:20

Informações da linha de ônibus 847
Sentido: Terminal Carapina Via Balneário De
Carapebus
Paradas: 59
Duração da viagem: 38 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 847 de ônibus

Avenida Ártica, 1885

Avenida Brasil, 2595-2655

Avenida Brasil, 2353-2411

Avenida Brasil, 17

Avenida Brasil, 1127

Avenida Brasil | Urs Unidade Regional De Saúde

Avenida Brasil, 1117-1175

Avenida Brasil, 639-759

Avenida Brasil, 513-589

Avenida Brasil, 137-153

Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, 1799

Rua Nelcy Lopes Vieira

Terminal Carapina

Cidade Continental

Avenida Dos Coqueiros, 326

Avenida Dos Coqueiros, 580

Avenida Dos Coqueiros, 830

Rua Sião, 5

Avenida Ho Shi Min, 10

Avenida Terceiro Mundo, 510

Avenida Mar Vermelho, 2

Rua Iraque, 12

Avenida Sibéria, 7

Rua Dos Índios, 11

Avenida Asteca, 89

Avenida Asteca, 5

Rua Groelândia, 8

Avenida Ártica, 1885

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/3643938/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/7381506/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/7381506/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal


Avenida Meridional, 424

Avenida Meridional, 7

Avenida Meridional, 07

Avenida Brasil, 13

Avenida Meridional, 1200

Avenida Meridional, 996

Avenida Augusto Ruschi, 2006

Avenida Augusto Ruschi, 1554

Avenida Augusto Ruschi, 1287

Avenida Augusto Ruschi, 989

Avenida Augusto Ruschi, 644

Avenida Augusto Ruschi, 347

Avenida Augusto Ruschi, 112

Avenida Augusto Ruschi, 112

Avenida Augusto Ruschi, 340

Avenida Augusto Ruschi, 662

Avenida Augusto Ruschi, 976

Avenida Augusto Ruschi, 1210

Avenida Augusto Ruschi, 36

Avenida Augusto Ruschi, 206

Rua Koalas, 102-160

Rua Koalas, 42

Avenida Papua, 224

Avenida Papua, 20

Avenida Papua, 654-704

Avenida Papua | Centro Comunitário De Oceania

Avenida Meridional, 16

Avenida Meridional, 1206

Avenida Brasil, 10

Avenida Meridional, 2799-2815

Avenida Meridional, 2799-2815

Avenida Meridional, 1

Avenida Brasil, 2595-2655



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 847 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Vitória! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Avenida Brasil, 2353-2411

Avenida Brasil, 17

Avenida Brasil, 1127

Avenida Brasil | Urs Unidade Regional De Saúde

Avenida Brasil, 1117-1175

Avenida Brasil, 639-759

Avenida Brasil, 513-589

Avenida Brasil, 137-153

Avenida Brigadeiro Eduardo Gomes, 1799

Rua Nelcy Lopes Vieira

Terminal Carapina

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/847/1776446/7381517/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DVit%25C3%25B3ria&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-1058372-1776446&af_sub9=View&af_sub1=4794&af_sub7=4794&deep_link_sub1=4794&af_sub5=Control-Lines-1715243960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1776446%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1776446%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_847_Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal_Vit%C3%B3ria_View&deep_link_sub2=SEO_other_847_Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal_Vit%C3%B3ria_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cidade%20Continental%20%2F%20T.%20Carapina%20via%20Arcelor%20Mittal&lang=pt

